
                                           Uchwała Nr XLIV/296/2009
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie: upoważnienia  dla  Burmistrza  Brzeska  do  zaciągnięcia  zobowiązania 
przekraczającego rok budżetowy 2009

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10), art.58 ust.1 oraz art.60 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z  późn.zm.)  w  związku  z  art.195  ust.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.)  Rada Miejska w Brzesku, uchwala co 
następuje:

§ 1.

1.Upoważnia  się  Burmistrza  Brzeska  do  zaciągnięcia  zobowiązania  przekraczającego  rok 
budżetowy 2009, którego przedmiotem jest bankowa obsługa budżetu Gminy Brzesko      w 
latach 2009 – 2012.
2.Wysokość  zobowiązań  wykraczających  poza  rok  budżetowy  2009  i  obciążających  lata 
budżetowe 2010 – 2012, o których mowa w ust.1 nie może przekroczyć kwoty 330.000 zł. 
(słownie złotych: trzysta trzydzieści tysięcy), w tym:

a) w roku 2010 – 110.000 zł.
b) w roku 2011 – 110.000 zł.
c) w roku 2012 – 110.000 zł.

3.Kwoty wydatków wynikające z zobowiązań, o których mowa w ust.2 niniejszej uchwały 
zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy Brzesko z tytułu udziału                w 
podatku dochodowym od osób fizycznych i zostaną ujęte w budżetach na lata           2010 – 
2012.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


